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Protokoll fra styremøte ved Senter for digitale fortellinger 20. mars 2025 

Møtet ble holdt i møterom i andre etasje i Langes gate 1-3, fra klokken 10 til 12. 

 

Til stede fra senterstyret 

Dekan Camilla Brautaset, instituttleder LLE Anders Fagerjord, forskningsleder Infomedia Knut 
Helland stilte for instituttleder Marija Slavkovik og forskningskoordinator IF Laura Miles stilte for 
instituttleder Martin Paulsen 

Til stede fra senterledelsen 

Senterleder Scott Rettberg og administrativ prosjektleder Ola Roth Johnsen (referent) 

 

17/25 Godkjenning av innkalling og dagsorden 

To vikarer på dagens møte: 

- Laura Miles stilte for Martin Paulsen i kraft av å være stedfortreder for instituttleder ved 
fra Institutt for fremmedspråk. 

- Knut Helland stilte for Marija Slavkovik i kraft av å være stedfortreder for instituttleder 
ved Institutt for informasjons- og medievitenskap. 

Styret ønsker på neste møte å diskutere forretningsorden, samt kriterier og rutiner for innkalling 
av varamedlemmer til styret. 

Innkalling og dagsorden ble godkjent uten ytterligere kommentarer 

 

18/25 Godkjenning av referat fra styremøte 2/2024 

Referat er tidligere godkjent på sirkulasjon. 

 

19/25 Orientering: Rapport fra senterleder og årsrapporten fra 2024 

Senterleder Scott Rettberg presenterte arbeidet i senteret siden sist styremøte. Se vedlagt 
presentasjon. Styret gav honnør til senteret, og var imponert over antall aktiviteter som til enhver 
tid foregår. Det ble foreslått å forsøke å rette oppmerksomhet mot Centre for Advanced Studies i 
Oslo og mulighetene som yngre forskere har for å bygge nettverk gjennom ordningene de har. En 
annen mulighet for å øke synlighet og rekkevikke er en modell med lengre workshopper som 
samler hele det internasjonale fagmiljøet i Bergen, i betydningen å utvikle et nav for digitale 
fortellinger.  

Styret etterlyste en diskusjon om retningslinjer og rutiner for gjester og besøkende.  

Senterledelsen og styret ble også utfordret på å tenke gjennom arkivering og gode rutiner for 
ivaretagelse av historikken og kunnskap om driften av senteret. 

CDN-styret tar rapporten til orientering  
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20/25 Godkjenning av økonomirapport for 2024 

Rådgiver Thomas Marius Hugøy deltok på økonomidiskusjonen. Styret foreslår at senteret lager 
en mer omfattende rapportering for å presentere regnskap og budsjett, med forslag om å legge 
økonomirapporten tettere på malen som benyttes til fakultetsstyret ved HF. 

Styret godkjenner økonomirapporten for 2024. 

21/25 Orientering om sommerskole 2025 

Styret tar orienteringen til etterretning. 

22/25 Retningslinjer for tilleggsfinansiering 

Styret diskuterte notatet og forslaget til retningslinjer for tilleggsfinansiering og konkluderte med 
at de er tilstrekkelige. Det ble også diskutert utfordringer knyttet til Marie Curie-prosjekter, 
spesielt med hensyn til valuta og oppholdssted for kandidater. Styret er positiv til å utvikle 
søknader mot MCSA IF. 

Det ble foreslått en endring i første ledd av vedtaksforslaget. Den opprinnelige teksten: "Styret 
skal informeres om og vurdere godkjenning av større prosjekter, inkludert forskerprosjekt og 
unge forskertalent, dersom disse prosjektene får tilslag." Endres til: "Styret skal informeres om 
og vurdere godkjenning av om større prosjekter kan godkjennes, inkludert forskerprosjekt og 
unge forskertalent, dersom disse prosjektene får tilslag." 

Endelig vedtak: 

- Styret skal informeres om og vurdere godkjenning av om større prosjekter kan
godkjennes, inkludert forskerprosjekt og unge forskertalent, dersom disse prosjektene
får tilslag.

- Mindre prosjekter, hvor aktivitetene og volumet er av begrenset størrelse og ikke
involverer frikjøp eller ansettelser utover assistenter, kan håndteres uten styrets
involvering ved CDN.

Styret vedtok forslaget med de foreslåtte endringene. 

23/24 Fast punkt: Dialog mellom instituttlederne 

24/25 Eventuelt 

a) Permisjon av forskningsleder.

a. Støtte i styret for å sondere mot kunstskolen for å erstatte en av
forskningslederne.

b) Neste styremøte

a. Senteret sender ut forslag til dato for neste styremøte
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